34م 5/107 العقار المرقمجزء من  مولدة  3
 ابو زرنت

الف دينار  تسعمائة( 900,000) سنة واحدة 2م 105
 سنويا

34م 5/2871جزء من العقار المرقم  مولدة  4
 ابو زرنت

الف   سبعمائة وخمسون( 750,000) سنة واحدة 2م 96
 دينار سنويا

34م 5/390جزء من العقار المرقم  مولدة  5
 ابو زرنت

( سبعمائة وخمسون الف  750,000) سنة واحدة 2م 118
 دينار سنويا

26/1215جزء من العقار المرقم  مولدة  6
 جعيفنية  51م

( سبعمائة وخمسون الف  750,000) سنة واحدة 2م 100
 دينار سنويا

القيمة التقديرية  مدة الايجار  المساحة رقم العقار التفاصيل ت
كشك/   1

عطيشي
جزء من القطعة المرقمة   14رقم 
 جعيفنية  51م 26/9

دينار  خمسمائة الف( 500,000) ثلاث سنوات  2م 6
 سنويا

كشك/   2
 عطيشي

جزء من القطعة المرقمة   29رقم

[...]

34م 5/107 العقار المرقمجزء من  مولدة  3
 ابو زرنت

الف دينار  تسعمائة( 900,000) سنة واحدة 2م 105
 سنويا

34م 5/2871جزء من العقار المرقم  مولدة  4
 ابو زرنت

الف   سبعمائة وخمسون( 750,000) سنة واحدة 2م 96
 دينار سنويا

34م 5/390جزء من العقار المرقم  مولدة  5
 ابو زرنت

( سبعمائة وخمسون الف  750,000) سنة واحدة 2م 118
 دينار سنويا

26/1215جزء من العقار المرقم  مولدة  6
 جعيفنية  51م

( سبعمائة وخمسون الف  750,000) سنة واحدة 2م 100
 دينار سنويا

القيمة التقديرية  مدة الايجار  المساحة رقم العقار التفاصيل ت
كشك/   1

عطيشي
جزء من القطعة المرقمة   14رقم 
 جعيفنية  51م 26/9

دينار  خمسمائة الف( 500,000) ثلاث سنوات  2م 6
 سنويا

كشك/   2
 عطيشي

جزء من القطعة المرقمة   29رقم